Временная избирательная комиссия

муниципального образования город Александров

Владимирская область, г. Александров, ул. Свердлова, д. 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ В-198                      11.09.2012 г.

Об уполномоченном  представителе

Александровского местного отделения КПРФ

в период подготовки и проведения выборов

депутатов Совета народных депутатов

муниципального образования город

Александров третьего созыва

В соответствии со ст. 15, пунктом 1 статьи 56-1 Закона Владимирской области

«Избирательный кодекс Владимирской области, на основании Решения XIV отчетно-

выборной конференции Александровского местного отделения КПРФ от 13.08.2012 года,

Временная избирательная комиссия муниципального образования город Александров

п о с т а н о в л я е т:

Зарегистрировать Цыганова Владимира Анатольевича, 1953 года рождения, временно

не работающего, проживающего: Владимирская область, город Александров, члена

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» уполномоченным

представителем Александровского местного отделения политической партии

«Коммунистическая партия Российской Федерации» при проведении выборов депутатов

Совета народных депутатов муниципального образования город Александров третьего созыва.

Председатель

Избирательной комиссии                                                          Е.М. Федотова

Секретарь

Избирательной комиссии                                                          И.А. Бочарова